

Årsredovisning

GRC Konsult AB

559260-2386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christopher Gracin
2024-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installationstekniska byggnadsinstallationer. Produktion av ritningar, utredningar samt bedriva handel med aktier och värdepapper. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2006-2012
Nettoomsättning	810	1 799	1 530	513
Resultat efter finansiella poster	88	417	216	300
Soliditet %	49	30	22	55
Balansomslutning	253	1 282	1 147	475

Nettoomsättningen avviker med 55% då verksamheten i bolaget har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	481	327 709
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-325 000	
- Balanseras i ny räkning		327 709	-327 709
- Årets resultat			40 514
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 190	40 514

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 190
Årets resultat	40 514
Summa	43 704

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	43 704
Summa	43 704

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	810 394	1 798 577
Övriga rörelseintäkter	215 092	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 025 486	1 798 577
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-42 211	-189 206
Övriga externa kostnader	-228 399	-181 089
Personalkostnader	-599 282	-907 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 190	-88 381
Summa rörelsekostnader	-914 082	-1 365 759
Rörelseresultat	111 404	432 818
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	139	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 665	-16 307
Summa finansiella poster	-23 526	-16 305
Resultat efter finansiella poster	87 878	416 513
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-29 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-29 000	0
Resultat före skatt	58 878	416 513
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 364	-88 804
Årets resultat	40 514	327 709

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	265 143
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	265 143
Summa anläggningstillgångar		0	265 143
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 500	422 455
Övriga fordringar		5 713	2 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 066
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		141 213	450 888
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 676	565 529
<i>Summa kassa och bank</i>		111 676	565 529
Summa omsättningstillgångar		252 889	1 016 417
SUMMA TILLGÅNGAR		252 889	1 281 560

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 190	481
Årets resultat	40 514	327 709
<i>Summa fritt eget kapital</i>	43 704	328 190
Summa eget kapital	68 704	353 190
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	69 000	40 000
Summa obeskattade reserver	69 000	40 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	284 939
Summa långfristiga skulder	0	284 939
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	22 829
Skatteskulder	74 444	145 143
Övriga skulder	32 741	427 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	115 185	603 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	252 889	1 281 560

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	441 905	441 905
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-441 905	-
Utgående anskaffningsvärden	0	441 905
Ingående avskrivningar	-176 762	-88 381
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	176 762	-88 381
Utgående avskrivningar	0	-176 762
Redovisat värde	0	265 143

UNDERSKRIFTER

Tygelsjö

Christopher Gracin
Christopher Gracin
2024-05-31